Cộng Hũa Xó Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phỳc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

( Tiếp tục nhận Học Bổng Vượt Khó )

Kính gửi : Ban Giám Hiệu Trường ………………………………………………………………………………
Em tên là :…………………………………………………………………………………
Hiện trú tại :………………………………………………………………………………

Điện thoai :…………………………………………

Em hiện là học sinh đang nhận Học Bổng Vượt Khó của tổ chức Zhi-shan Foundation Taiwan với Mã Số :………………………

Em kính xin BGH và GVCN xác nhận cho em để em được tiếp tục nhận học bổng do tổ chức Zhi-shan Foundation tài trợ.
Năm học 20….-20…. Em đang theo học lớp:…………………tại Trường

Vậy kính mong BGH trường và GVCN tạo điều kiện xác nhận cho em làm bằng chứng xét tiếp tục cấp học bổng.

……Ngày……tháng……năm 20…..

Người làm đơn
Xác nhận của BGH trường

    Xác nhận của GVCN
    (Ký tên, đóng dấu)

     (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

· Điền đẩy đủ thông tin trên đơn xin xác nhận, đặc biệt tất cả đơn xin xác nhận phải có chữ ký của GVCN lớp học mới và ký xác nhận của Ban giám hiệu nhà trường (Ký tên, đóng dấu).

· Khi tham gia nhận học bổng đợt 2, học sinh phải mang giấy xác nhận này theo để nộp lại cho dự án. Dự án không giải quyết cấp học bổng trong ngày cho mọi trường hợp thiếu GXN hoặc GXN không đầy đủ thông tin.
M 01